様式第1号（要綱第4条関係）
　　令和　　年    月　　日

　宮崎県商工会連合会
会長　淵上　鉄一　　殿

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
経営革新計画応援事業補助金交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり経営革新計画応援事業を実施したいので、経営革新計画応援事業補助金　金　　　　　　　　円　を交付されるよう、経営革新計画応援事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業に要する経費                          円

２　補助対象経費                                  円

３　補助金申請額                                  円

　（注）消費税及び地方消費税に係る仕入控除額は補助金申請額の対象外です。

４　関係書類

  (1)　事業計画書（様式第2号）

  (2)  収支予算書（様式第3号）

　(3)　県の納税証明書

　(4)　誓約書（様式第4号）

　(5)　経営革新計画の承認通知書及び承認申請書

　(6)　直近１期分の決算関係書類

  (7)　その他事業の概要がわかる資料